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Not: Toplantı sırasında gündem maddelerine bağlı olarak ek satırlar eklenebilir. 
Doküman No: DÖNSER-F1 

Birim Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Toplantı No İÇP – 2025/2 

Toplantı Tarih ve Saati 10.02.2025             10:30 

Toplantının Yeri Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

Toplantı Konusu Birim Çalışmaları Değerlendirme Toplantısı 
 

Toplantı Gündem Maddeleri 

 

Gündem No Gündem  

1. 
Maliye Bakanlığı (Muhasebat Genel Müdürlüğü) Kamu Avans Kart Projesi'ne ilişkin 

yazısı 

2.  

3.  

4.  

5.  
 

Toplantıda Alınan Kararlar 

 

Karar No Karar  

1. 

Muhasebat Genel Müdürlüğünün 23/01/2025 tarih ve 3718814 sayılı yazısı gereği İlgili 

personele Kamu Avans Kart Hesabının açılması işlemlerinin tamamlanmasına karar 

verildi. 

2.  

3.  

4.  

         5.  
 

Katılımcılar 

 

Adı- Soyadı Unvanı Birimi Katılım/İmza 

Musa GÖKTÜRK İşletme Müdürü Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Katıldı 

Sevgi ZEYBEK Y.Müdür Yardımcısı Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Katıldı 

Gökmen TORAMAN Bilgisayar İşletmeni Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Katıldı 

Hüseyin ERTÜRK Bilgisayar İşletmeni 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Katıldı 

Sinan YILDIZ Bilgisayar İşletmeni 
Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü Katıldı 

    

    

    

 


